ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE BENJAMIN CONSTANT

Rua Frei Ludovico, nº 750, Sala 08, Coimbra, Benjamin Constant/AM – CEP: 69.630-000

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Benjamin Constant, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

que fará realizar sessão para abertura de envelopes do seguinte Convite:

CONVITE N°. 004/2021 - CPL

Objeto: Aquisição de serviços gráficos (cópia preto e branco) para o atendimento das ações

do Projeto Rádio Escola: Nas Ondas do Conhecimento.

Tipo: Menor preço global

Data da abertura de envelopes: 26 de fevereiro de 2021. Hora: 14h30min.

Local da abertura dos envelopes: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de

Benjamin Constant, situada na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000,

Benjamin Constant/AM.

Informações: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Benjamin Constant, situada

na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000, Benjamin Constant/AM.

Benjamin Constant, 19 de fevereiro de 2021.

......................................................................

Luigge Henrique Andrade Corrêa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação